



Հաստատում են
 Վ.Համբարձումյանի գումարն թիվ 25 հիմն դպրոցՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն Ա.Ղազումյան
 19.01.2024 թ.
 1) ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

1) ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում						
Պատվիրատուն----«Վանաձորի Վ.Համբարձումյանի անվան թիվ 25 հիմնական. դպրոց» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը- Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին----09-----խումբ-----02--դաս-----02--ծածկագիր 02						
Ծածկագիրը	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ընթացակարգը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ գրասենյակային					
22811170	կայուն թուղթ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	20	120	2400
30000022	կավիճ	ՄԱ	կգ	30	1200	36000
24911200	սոսիճ չոր	ՄԱ	հատ	10	450	4500
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	25	150	3750
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	3	580	1740
30192114	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	6	1500	9000
30192121	ասեղ կարիչի	ՄԱ	տուփ	10	170	1700
30192123	ամրակ գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	10	410	4100
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	3	250	750
30199510	վատման	ՄԱ	հատ	12	200	2400
30192130	սև մատիտ	ՄԱ	հատ	30	300	9000
30192130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	10	700	7000
30192121	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	70	100	7000
30192121	գրիչ սև	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192121	գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	7	100	700
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44423600	երկկողմանի ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	12	900	10800
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192160	շարիչ	ՄԱ	հատ	15	350	5250
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	7	250	1750
30197231	թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	10	450	4500
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	21	1000	21000
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	1700	17000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	100	2200	220000
39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	8	700	5600
39263200	Աշխատավարձի զիրք	ՄԱ	հատ	1	800	800
39263200	ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1	600	600
39263200	մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
39263200	մտից-ելից մատյան	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
39263200	մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
39263200	դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	3	1800	5400
39263200	աշակերտի խորհրդի արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800

35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	5	4500	22500
22451190	պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	30	250	7500
22451190	պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	80	150	12000
39263200	նախաընթացային մատյան	ՄԱ	հատ	1	700	700
37521230	ուսուցողական կրթություն նախաընթացային համար	ՄԱ	հատ			60000
						517090
	տնտեսական ապրանքներ					
181141100	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	30	170	5100
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	250	120	30000
39831245	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	40	150	6000
19641000	պոլիէթիլենային աղբի տարակներ	ՄԱ	հատ	100	850	85000
39831244	ժավել	ՄԱ	հատ	30	450	13500
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	5	1700	8500
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	30	420	12600
39831270	պենս լույս	ՄԱ	հատ	40	350	14000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6	2300	13800
39831100	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	15	350	5250
39522250	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	30	350	10500
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	4	1900	7600
44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
39522250	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
39812410	կահույքի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
39831244	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	40	350	14000
39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	80	400	32000
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39831284	մատիկա	ՄԱ	հատ	150	630	94500
39831244	դամետոս	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
	կոյուղի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	30	450	13500
39811300	օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	10	950	9500
	ջահիր	ՄԱ	հատ	40	150	6000
39831284	մատիկա /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	15	470	7050
39221410	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
38411200	Ջերմաչափ տերմոմետր	ՄԱ	հատ	1	27000	27000
39221490	ապուխ	ՄԱ	հատ	30	30	900
33141118	խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	30	300	9000
						576600
	Շինարարական ապրանքներ					
31331270	Հռանքի լար	ՄԱ	մետր	50	170	8500
31331270	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	5	3500	17500
31531210	գերեկային լույս	ՄԱ	հատ	5	5800	29000
31531220	էլեկտրական լամպ, ռուսական	ՄԱ	հատ	60	100	6000
44190000	Շպակլովա	ՄԱ	պարկ	10	4300	43000
31651300	մեկուսիչ ժապավեն (թղթե)	ՄԱ	հատ	5	220	1100
31651400	մանրահատակի սուսինձ	ՄԱ	հատ	2	8900	17800
44810000	բալցարկի քար	ՄԱ	հատ	3	578	1734
44111413	ներկ յուղային	ՄԱ	հատ	20	7500	150000
44111413	ներկ ցանկապատի համար	ՄԱ	հատ	40	6200	248000
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	4	1400	5600
44192400	Շեմի գիպսեկտ	ՄԱ	պարկ	30	2500	75000
31684400	արտաքին վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	10	80	800
31531210	լուսատու	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
44111410	ներկ	ՄԱ	հատ	15	24000	360000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1	850	850
44161240	մետաղապլաստե խողովակներ	ՄԱ	հատ	5	1210	6050
44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	3	1600	4800
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	մետր	30	170	5100
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	5	1000	5000

44110000	այլ շինարարական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	0	0	100000
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույց	12	300	3600
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	10	3100	31000
44411120	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
44521110	փականներ	ՄԱ	հատ	8	3400	27200
44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	6	1300	7800
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	0,5	26500	13250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	2	1150	2300
44322550	Խրոզակ	ՄԱ	հատ	2	300	600
44322550	Մայուխ	ՄԱ	մ	550	185	101750
44322550	Կոռոք	ՄԱ	հատ	35	1850	64750
44117200	ԴՎՊ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
24911500	ստսինձ	ՄԱ	հատ	6	1150	6900
						1386484
	սպորտային գույք					
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4	8000	32000
37451411	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
						64000
	գույք եվ սարքավորում					
30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ			150010
39111160	ուսուցչի մեծ աթոռ	ՄԱ	հատ	36	20000	720000
44221100	մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	մք	50	31000	1550000
44221100	պատուհանագոգ	ՄԱ	գծմ	80	11000	880000
44221140	մետաղապլաստե դռներ	ՄԱ	մք	10	47500	475000
44221140	Շվեցար	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
39121470	աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	կ/տ	23	28000	644000
						4434010
	Մեղաքային					
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	56	180	10080
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	288	750	216000
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	431	500	215500
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	266	350	93100
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	180	1000	180000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	1795	300	538500
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	898	200	179600
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	180	350	63000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	826	300	247800
15619000	հաճարածավար	ԳՀ	կգ	180	450	81000
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	360	2500	900000
15811100	Հագ	ԳՀ	կգ	2694	400	1077600
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	180	400	72000
3142510	Չու	ԳՀ	հատ	7182	65	466830
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	360	400	144000
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	180	350	63000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	180	600	108000
15541200	Պանիր, ցանախ	ԳՀ	կգ	324	2200	712800
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	108	500	54000
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	5,4	3000	16200
						5439010
	Շառադրություն					

50311250	քարթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	26	3500	91000
79131300	էլ. Ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	2	3000	6000
22200000	համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		75000	75000
22200000	թմբուկի փոխում	ՄԱ	դրամ	2	5500	11000
92410000	թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ			10000
92420000	հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	5	6000	30000
30237100	համակարգչի ծրագրային ապահովում	ՄԱ	դրամ	10	5000	50000
65210000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1500000	1500000
65111000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ		7000000	7000000
65111000	գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		150000	150000
64211000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		300000	300000
90512000	հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		57600	57600
90512000	Ինտերնետային կապի վճար	ՄԱ	դրամ		96000	96000
90511120	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	218150	218150
50321600	ՀՕ-7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	1	107000	107000
79631300	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		336000	336000
65000001	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	9	6000	54000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		40000	40000
						10091750
	<u>Աշխատանքներ</u>					
98390000	նախագծային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		150000	150000
98390000	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ		120000	120000
45231177	Շենքերի եվ կառույցների ինժեղիկ նորոգում եվ պահպանում					900000
4542110	Պատուհանների եվ հարակից բաղադրիչների տեղադրում	ԳՀ	դրամ		4500000	4500000
98390000	շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		900000	900000
45231116	գազի մատակարարման մագիստրալների խողովակների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1253603	1253603
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	2	110000	220000
						8043603
98390000	այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ			1000000
						26049537